=18 =
SRt
A BIEDIHEEE. BIDIRERD—3




B S ) 2y 1L %2 5l

= DIRRLRD—F -

) pIEEES 201749A22H HiBHEMIELHR

Kanto District Transport Bureau

e
Bl




V) pIsEEGS

mrzme Kanto District Transport Bureau




2 2 SEE B fS
MRERRENORRD T

v f ESE A= EEE
X \

b ki 377.971 36,895 0.8% 13,562 3.6%
A0 FA 127,083 43,638 | 34.3% 35922 | 28.3%
65m L L o _ _

Ot A %6 26.0 23.9% 23.5
IR RN AEE &M 5.086,460 1945340 | 38.2% 1,638,360 | 32.2%
REEHEAE | FA 29745710 17.881512 | 60.1% 17.440248 | 58.6%
EPYEE=E Fro 4.894.542 1142990 | 23.4% 796,441 | 16.3%
HHERESH & 80512324 22774219 | 28.3% 15,990,859 | 19.9%

Ef BRI EEEFETXETH A mIEEI(ER28F108), LAl AOHET I (F28FE10A181R%E) . AEFIR
RBEFHEI(ER2DBEE), BXXREBEEY - REMEREFNE I(FER26EE), AR EH S B ERAEmEEE I (FER29
F2HAXRIFE)

KENHESFRE- A\ORFERAEFRON B A ISR FEH#ET A O CER25FE3 A #ET) IICkdE, FHATED S EEITIEETI33.3%].
EEENTIEI31.7% ] (B&#EI31.2%1) LHET SN TLNVS,




)

By ol il N ORI . o e
£ [F FEAEERN(1E78) BEEHHEERERN)

&NR 2217| 60352 12%31) 22%2?? 55 26
HEIN'R 4508| 5,0182 (316’_?% 2%‘;1/5? 185 107
g A | 16,096| 200,760 gggéﬁ ?;‘2’209/3 182 99
T @A | 35883| 35833 24785;?? 247833? 36 12
kw4 61,713 | 1,370,351 2??15639)’ 4?%_22}? 679 547
REMBESE 952 | 2,223 (19_150%‘ 200 47 4

KERFRIIFR27FE (H28.3.31377E)
KEEE M HIEFER284EE (H29.3.313H7E)




R o8 ZWEAEOHES G2 - 1) 2 s,

@ HBH4A5FEE (FI100EN) ZE—VITRAD D —RF=of=H CT10FEREIETIFIEFY,
@ BEREANICEWNTIX, BihElZ L ITHIBDEFE,

BA SNRHEEANR

434 424 427 426 430 418 416 412 413 418 418 427
40 -
30 -

o0 18.1 | 183 | 184 | 188 | 187 | 184 | 183 | 184 | 18.6 | 19.0 | 19.1 | 18.8 |

H16 H17 H18 H19 H20 H21 H22 H23 H24 H25 H26 H27

O ] B 2E EiK@EEHPHEIER
FER o2E B BEUERRHPHE SN

5



&5 2% A EOHERS GBS 2 s,

@ =AMIZ. FR20FERICA-STLIL., FIFIEE->TLNA{EM,
@ EEHICBULTIL, ER16EAEIZ, R FEEMEER,

(BN FREE-|A/\REZEAE (BN JLREAR - FES/N\REIEAER
100 8
90 e 7 3
% v
6
70 M
60 =) >
50 4
N
40 3
30 FiE ,
20 B e et B
10 5 E 1 Ly
0 0

k8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 Ex8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
(H8) B R BEHPHEIER ©



WRITHERMERHE R T

@ ETEMRERITFMERMDH ., SEE DEHEHITEE D=6, LLERITIEINMER

()
6,000

5,000

4,000

3,000

2,000

1,000

0

Tp 18

B EEEE (1 458) QR EREROHERS .

mEeFHE  wmmesmEll . m7sERLLE

\ 25%
6515 LI 2 &

5L L EEIE 20%
/ 15%
10%

5%
b b M 0 0 W U T B s
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

(W8 BEFTESKMt




WRITHERMERHE R T

@ Ein R B T RMAB L. TR20F LIRIEMER,

BER T B RGN - B EIAS R T (£ E)
10(BA)

5 |EEEUHES
<~ BRI E S

30

25

20

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
(H#) EETESRREFHat] 8



WRITH ERMERES GRS

@ ZEARICHELTEMMER, F(, FR25FEMNLRER,

) FER-EEANETRMEY () ALEEEE-EER R O TR
50,000 6,000
45,000
5,000 o
40,000 R
35,000
4,000
30,000
M=)
25,000 3,000
20,000 %HE
2,000
15,000
10,000 FE
1,000
5,000
0 0
g 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 w16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

() EETHELREFMET] 9



SIRAHRMICHT SAEBMAROILE (RE) - "%

@ RiMNERITIEMERIZIEHLILDD, RARBERISHT LIS IETZHT D,

REFRAARICKHITHEERMERDLLE

- 345,313 327,629 276,614 162,341 103,422
o=kl 82,205,911 17,680,387 9,771,844 5,129,016 2,090,046

[ g 0.42% 1.85% 2.83% 3.17% 4.95%

(i #) BT ES R ETHET] 10



S RAHRRICHT BH R AROILE GBI - "

@ SHBETHLIEEMEERZA, EDENIEEXFZHT M,

@ HE. BRI HEF. 2EFHIVELEIE,
FIRINE S R REE DS

EEEAEN

HI
7t

0.37%
228 0.13%
0.18%
=30 0.17%

i E I 0.28%
0.23%
EINN 0.23%
IR 0.18%
coEi 0.25%

B 3

0.48%
0.20%
0.24%
0.23%
0.41%
0.31%
0.33%
0.29%
0.35%

0.56%
0.24%
0.30%
0.31%
0.47%
0.39%
0.48%
0.36%
0.42%

0.5%

0.4%

0.3%

0.2%

0.1%

0.0%

Tl

&

R

ki
FH

FR26

27

Bzl
EolEd
Tz
g
BHE
wAR

R Ik

(HH#) BT HER R EFHtat

28

11



OB R GRD S ETE

@ ‘EFREIR-ILFEE—ASHY0.78:EDEHNERFET, 5ISHESEMER AL
@ FAETIEXHBOMEMF,

(&) — ANEAEYREEH(EZEBEEST)

M

/
0.6 f¥%\/
0.5 55'@32/ =F
iz _ BE
04 \:Fﬁ

L S —— e I -]

0.3
0.2
0.1
(8 ANO - #FEEmetRHI AOH#EET ]
0.0 REGH BBERESZFFHRIHEHP

12 17 22 27 28 12



D—F

V) s EmTES

mrzme Kanto District Transport Bureau

13



AINR R G2I T — DT D SH B

@ I, LEARIR L. SFEBDBHBART, AINRPTEEFIV—EET,
@ EERICENT, AHEICHT Ao DA REITODMN UNEGTYDDOH S,

R

H | 3 | B | SH
Wik | FH | 3|t

BRIR
riESJ

MET

BiaE

44
25
35
63
54
62
33
27

OS/\R-
RV —
EBITEREH
37
24
30
43
41
42
17

20

84%
96%
86%
68%
76%
68%
52%
74%

(H#) THFTRABERDEHDENIEZ20161 XY BREHBDIAN 14



s i 158 08B EE DA G

© pasEEERS

mrzme Kanto District Transport Bureau

RIEREDHREL>TIDZEHKE

10 20 30

40 50 60

593~ | 57

6%

S22 | 50

NACRR) I 41

FIVE N 26
gE 4
ZOf  — 11

i Ak ik

EBLNDHMER SR
X

n=157

REAE(C

XEBRONE (1\R)
Tt 4% ICH—F% n=89

KXIEERORE (49 —)
n=57

RRER
AR
BER
FER
TR
N
HER
R

Gl

788K
10BAIK
8Bak
22HAK
228 AWK
198 B1K
16 BJAIK
198 AIK
1238AHK
(157HE%EK) 15




vt 1 P58 0 V€ ) ELIA

)

BIEEE

RESRIEHH S

Kanto District Transport

Bure

au

il B B= xR
fEETh mEh Tk - TN/ AR EYRRE mRNESE
245 Rl EEGE FYRIZCT. 3,200 ~20,500H 70 LA L
JI v FE12,000H TR E/NR-TARE/N\NRAFEYHNE mREE
SkE ) —/ X 70 Ll b
RIRER F/E20,510FHTHEM T 8-/ \R. RE/NREYRE #RNEE
S ILIN—IRR (R ETA KB IERT B F (L ERI1,000M) 70 AL
wmAEES 64 A 17,900 THNERHR/ N\ R EYIRE mRNESE
[ED5DL =7/ R 65 L L

REEEERBEBERRI)—/IRE3(7T
RaSshHlv R RAR/NXEH 64 H20,600M 70 LA E
HEXIZIFAAREST HEN\AEE #9645 A5,000M+15F&EEIZ100M 65 LA L
MNEbeAFR HEh/\R£48 149,850M+1FEE&E(Z100M 65m% LA L
HRZIT)—/ R HE/\XEH# 1430,000M 65 LA L
KPR HILT 11,600 5% 6,000 THR5E (AL EBH R B Y —E X) 70 LA E
FEERBELT NAEAFEZFS600H DR T (FREANMDT43K8) 70 AL

XECIZIEBDEHILISHCE, ZEDFEBIHY

(H8) & B afk- R4HP XY T ER B /Er 16




ZlgsREESEN 0 =wemen

201644 H20HHF OZ#@BUR #F ik S & H
[ R BEICBIA35ROGISEDDLVIIICONTIO
HigE 3 NEZDHIC,

- F 53V Frbinl e ab i gk b
) Qi%l;ﬂ;)’%’fﬁﬁﬁl L iﬁiv‘/ﬂ@'ﬁb.@iﬂﬁ@~o>
bi‘ (o]

TR D EHE{L ] IS DTS

[PV T DLW EDHBNERDIBK] LT
[N FH2hmAlzim MO DHH D —2ICdh
IFONTHWETH, BUCIRGTF, g IC KI5
“FFOZEM”ICONWT, BMZHEELI-0WEENWET,

17



PSSO 1 £ A
BB HEEHTT
tu;a AAMZ HP K

i
”'! "3- . y~ JRHHA
- | - Sl | T53305 X
els O

Hjﬁ JREEIZI: HP

' B . FI1S51k
77@;’%@52 T\ o 4 B IO 27V Akl
AT A > S~ HE

< | 2 I T17 W



IR O 1 &2 =
— R MHnge ! TT

Hi B - (Bk) 4T &4ERT HP H 8 : Pinterest

=

el

eI IR 1[0 LN PO A X 1%

— J— | 1y - ':I]Nm
r—sFhee . _ MR



AILZBEBI O R &% 3 A

£
RERBLEE N

045-681-2833

-

Ell !:";,F | A "”"“” e e
B A em :T ﬁﬁﬁﬁsﬁ :
vl 2 el

b

e \ e o S — P LKLY
BEEB e - TR

»

Rt EREESESE 20



IR0 R &% 4 A

N2

Hjﬁ;jbw-t‘f HP




DA O R/ S %75

RN I PHBINR
INHKE: 7wl N 25
BRI ADERE « NXUF

NHKDOYE I A [ 22 figs

)

—
BIEEE

RESRIEHH S

Kanto District Transport Bureau




AILZBEBIO R & %216 A

Ry || [0 v ]
IR N5
BaE=DRANICKD
RMOEERKREST
EE « RUFEEHE

23




85031 1. 1L [OW S Hai i A

A /
|r W
1l ot
A=
|57
.1,?, :
= —) L | -
- ,-‘ ;
= [
: Al : - ©
_@--'.-_
oo ‘ =
= !
T
*

Biritali> 1>
[L12xa—]I N\
(BT 7—2=—X 1L o)
YV EDE” & ~ Y
EF—DICUIZER N ~

24




— K adVp

NI B O RG2S
NZABTRD

) REsEEES

mrzme Kanto District Transport Bureau

g

/_- r.‘
I L C

FINS| 64 T I T DA T / B
FRIEIUHDDE R | o
D TEREOH- -




DB O “FE 2O A
NR2—=IFNTRS

WERBEEH D]
Ren O -YAVS &2
AMEBHOUIS
FonsR =2

IS RN Y 1 3% )
JHOSRTHIFDOH ]
FERIRE CBFIC
A zdnhuric
ol = Els




BRHIER AT > o — b i St

MBI DR A2 D—o&L T,

G ER—b LOXRY F - FHAEDRBAIRFICONT
B R RN O RIGERES (A28 2. V> F5r—h2
FERUFELUT=.

KRB R—LF

NRIFDEE. R ML A2
-WHESHEDX S F R DOHE
SBROLERDFZNEEDNEIBD. FHERONG T E
B EHXEOHHGED PRI THRNLMEH
-FIHHA LHOHE

REDf, X FRLFNGEICH T SPU IR LR,
FRCMITORERLRARLEZEMWUEL,

27



ansport Bureau

District Tr

nto

) ROES RS

—
]

mizas  Ka

R T=DX> F PSR

— St 5 —

70

60

50

40

MEFY 32 EFE

o
o

BEETY 23 EE

20

10

28

R
R
FTEN
ETEN
REFS
R
R
R
R
R
ETEN
ETEN
TN
EN
=R
R
R
R
TN
FatEKHh
RiERS
feiELS
SEN
RERS
R
TN
=R
FaiEKHh
EN
FatEKHh
FatEKHh
FatEKHh
FatEKHh
FatEKHh
FatEKHh
FatE K
EEN
FatEKHh
FatEKHh
EEN



» =3 B Y RASEES
R—d EXS F B0 = — ik W P 2o
32

mAEHFL
n EFEHY
6
1 1
B° R
S é& % A
N -) \,0 -) < @ S =-)
& @% ) \=<\°r & J’f’* <\fé
;@‘\@ \o;) )‘g}



==X HU TR D 7 H BBl
— Kbl KT, 5 - v —

25

20

15

10

FHOHK ) EELOMSE

m KEHKF

) pIEEERS
by nto District Transport Bureau

IS a

b & N:

m A -

ZDith

30



) RISRENS
7 ‘ / # — b ﬁ % b\ 5 ® 0 © mimas  Kanto District Transu:ri Bureau

O R=ALEDXZFICOWTIX, MPEfrTE. WL, L5 LR
DRIZ2BRBLIEREIDRLRLIE0. & MFOXEEZEEL
TPHEL I EICERELICEDFX . #i2 O LRHBR6N,
HABCHEUIZHIC 2> TN ENIDRAS.

O F—=AHLEDFERICOWTIX., B AX—ZIC LY, S
ICBHRADRDHY, = — X2k U THTENVH LA TE
RWIRERD S

HAZHICONTIX, F—A LGRS F - HFHEP |
KOPEL ML OB GiF ., W58, WS L2 N D e R
“EH50”EUTIRAS N TOSIITR, FEFAHRPTIE RS
g5 FG R M E R LU TR L TS E DB R,

31



2 3B #5

ONZBEDRY F FRFOFBEIRRICONT
BN O RF NI EZICHBICHIZY.

BN
39% 24% 20% 13% 9%
26% 16% 6% 2% 1%

32



AHDF—2ICBIT 554 2 .

BIH1HB7BLCcHANABERL H 1128.3)
X ZORN{EHOB &Y. FHLSEICHBLTHY B

MCDecaux®DJE G FENIBE:
[£E 1936 m200—1,895 3 (129.2)
[ Bk ] H 129.2)
BYvh stk v I 228 i B kGt O SR ERL - Pk H29.9)
BY sk DRl hk 22y JE 52 50 { R L ST DB EEL 0 A PFai29.8)
MDAXAHkEiR 7a> = 22 E B - H iR @29

B S R R Sl e A R — 2 17N

33



